
 
 

UCHWAŁA NR XI/ 58 /24 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7ust. 2 ustawy                z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Sanockiego 

Rada Miasta Sanoka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek drogi gminnej nr 117169R zlokalizowany na 
działkach o nr ewid: 58/172, 58/171, 58/143, 58/142, 58/67 w Sanoku obręb Olchowce. 

2. Odcinek drogi gminnej określony w ust. 1 wyłącza się z użytkowania. 

3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4451



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4451


	UCHWAŁA NR XI/ 58 /24 RADY MIASTA SANOKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-23T11:59:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




